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Taustaa 
 
Oulun kaupungin alueelle suunniteltu Kynkäänsuon tuuli- ja 
aurinkovoimahankkeen alue sijoittuu Tannilan kylän koillispuolelle 
lähimmillään alle kilometrin päähän Siuruanjoesta ja alle kahden kilometrin 
päähän Pudasjärven rajasta. Alueelle suunnitellaan 12 tai 15 tuulivoimalan 
rakentamista. Yksittäisen tuulivoimalan teho on enintään 10 MW, 
napakorkeus enintään 200 metriä ja kokonaiskorkeus enintään 300 metriä. 
 
Hanketta kehittää Neova Oy, joka on 50,1 % Suomen valtion omistuksessa 
ja 49,9 % Suomen Energiavarat Oy:n omistuksessa, jonka omistaa joukko 
suomalaisia energiayhtiöitä. Kaavoittajana toimii Oulun kaupunki, jonka 
kanssa yrityksellä on yhteistoimintasopimus ja hankkeen konsulttina toimii 
Envineer Oy. 
 
Hankkeella on merkittäviä yhteisvaikutuksia muiden lähialueen 
tuulivoimahankkeiden kanssa. Kynkäänsuon aluetta läheisin hanke on sen 
länsipuolelle, aivan kiinni rajautuva Tannilan tuulivoimahanke, josta on 
Pudasjärven kaupungin rajalle vajaa 7 kilometriä. Oulun kaupungilta 
saadun viimeisimmän tiedon mukaan Tannilan hankkeen kaavoitus 
luultavasti keskeytetään, mutta virallista päätöstä on silti syytä odottaa ja 
huomioida hanke potentiaalisissa yhteisvaikutuksissa. Kuikkasuo ja 
Kinttaisviita sijaitsevat Pudasjärven kaupungin puolella kaupunkien rajalla, 
lähimmillään alle 3,5 kilometrin päässä Kynkäänsuon hankealueesta. 
Oulun puolella, alle 2 kilometriä Pudasjärven rajasta on lisäksi suunnitteilla 
kaksi muuta tuulivoimahanketta; Latvaselkä (noin 5 kilometrin päässä 
Kynkäänsuon hankealueesta) ja Koutuanjärvi (noin 7 kilometrin päässä 
Kynkäänsuon hankealueesta). 
 
 
Lausunnon sisältö 
 
Pudasjärveä koskevat yhteisvaikutukset ovat maisemavaikutukset 
Siuruanjokivarteen ja Litokairan luonnonsuojelu- ja luonnonrauha-
alueeseen sekä vaikutukset Kollajan ja Ikosen paliskuntien poronhoitoon. 
Yhteisvaikutusten arvioinnissa on jätetty osittain tekemättä 
yhteysviranomaisen Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen YVA-ohjelmasta 
antaman lausunnon mukaiset kehotukset ja joissakin tapauksessa 
vaikutukset voimakkuutta tai merkittävyyttä on arvioitu liian alhaiseksi. 
Lukumäärällisesti useista hankkeista johtuen yhteisvaikutusten arvioinnin 
merkittävyys hankkeiden suunnittelunohjauksessa tulee korostumaan 
tulevaisuudessa. Pudasjärven kaupungin ja myös muiden tahojen, joiden 
edunvalvontaa kaupunki suorittaa, intresseissä on, että yhteisvaikutusten 
arviointia tehdään kaikkiin niitä koskeviin hankkeisiin huolella.  
 
Lausunto on jaettu kaupunginhallituksen jäsenille oheismateriaalina ja se 
on myös esityslistan liitteenä. 



 

 

 
Teknisen johtajan esitys Kaupunginhallitus päättää: 

1) Antaa liitteenä olevan lausunnon Oulun kaupungin alueelle sijoittuvan 
Kynkäänsuon tuuli- ja aurinkovoimahankkeen ympäristövaikutusten 
arviointiselostuksesta. 
2) Pykälä tarkastetaan heti kokouksessa. 

 
 

Päätös    
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